備品等使用(借用)申請書

使 用 団 体 名

連絡先:氏名            TEL(    )    －

借 用 年 月 日    年   月   日 使 用 月 日    年   月   日

返却(予定)年月日    年   月   日 使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 物 品 名

及 び 数 量 等

その他特記事項

上記のとおり、貴所管の上記物品を使用したく申請いたします。

なお、使用物品の亡失、破損等についての一切の責任と補修等にかかる経費は負担いたします。

  年  月  日

美方郡広域事務組合消防長 様

申請者住所

申請者氏名

受  付  欄 経  過  欄 備      考

  担当